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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 17.03.2018 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург 2 од Скопје Капацитет на сала 1000 15 14
ЕКИПА Б ГРК Борец од Велес Гледачи 180 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 30 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:59 8 Смилевски Мартин 291 0 0 1 25 22
Т2 47:30 9 Гошевски Дејан 290 4 8 17 29 30 33 55 7 8 1 1 26 22
Т3 10 Трајковски Кристијан 282 0 2 1 26 23

7 М 12 Василевски Виктор 268 0 3 1 27 23
Досу. 4 15 Божиновски Марко 294 0 4 1 27 24
Реал. 4 18 Додиќ Стефан 296 26 39 2 4 2 28 24

20 Петковски Матеј 292 0 4 3 28 25
25 Лембанов Алексо 293 36 1 4 11:39 54:56 5 3 29 25
26 Младеновиќ Михајло 298 6 53 2 5 4 29 26
34 Гајиќ Глигор 288 16 22 60 3 10 40:36 5 5 30 26
35 Тодоров Андријан 287 0 6 5
55 Кондев Дарко 272 5 19 26 27 4 31:52 6 6
56 Митиќ Андреј 271 11 30 2 7 6
57 Ристовски Димитар 284 45 1 8 6
58 Костески Ненад 277 41 42 51 56 59 5 8 7
71 Кофиловски Дарио 267 37 50 54 3 8 8
А

30

9 8
Б Стојановиќ Радослав 243 38 9 9
Ц 9 10

Забелешка Д Добревски Ненад 244 9 11

  ДА
7 М

Мин 8 17 29 33 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 9 9 9 9 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 22:22 3 Стојановски Зоран 150 9 12 38 39 4 40:49 12 13
Т2 36:03 5 Павловски Игор 147 4 16 19 28 39 42 54 7 54:56 13 13
Т3 52:42 7 Јаневски Антонио 144 59 1 13 14

7 М 8 Витанов Васил 727 0 14 14
Досу. 6 9 Постоловски Даниел 728 10 15 22 24 32 56 6 01:09 15 14
Реал. 4 22 Белчовски Далибор 579 0 15 15

13 Јанков Виктор 572 0 16 15
14 Смилев Никола 142 0 17 15
18 Аврамски Кирил 586 0 18 15
19 Николов Филип 154 25 30 37 57 4 15 39:21 44:25 18 16
20 Солев Бојан 141 0 18 17
23 Петровски Даниел 723 0 18 18
33 Минов Димитар 148 0 19 18
91 Лазаревски Ивица 149 21 26 43 51 4 4 44:13 19 19
96 Петров Васе 726 0 12 27:36 20 19

20 20
А Василев Васил 156

26

45 21 20
Б Начаров Трајче 158 21 21
Ц Стојковски Златко 157 22 21

Забелешка Д Тутарков Тодор 745 23 21

 ДА
7 М

Мин 9 12 14 38 43 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 3 3 3 3 91 7 24 22

Дежурен лекар Ангелески Димитар лиц,238 Судија А Војо Христовски
Записничар Јашар Лела Судија Б Бобан Мајнов

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Ацо Николовски


